



GMINA STRZEGOM

ul. Rynek 38 58-150 Strzegom
tel. (74) 8560-599 fax (74) 8560-516
strzegom@strzegom.pl www.strzegom.pl

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wasze pismo z dnia	Znak	Nasz znak	Data
-	-	WliZP.271.19.2022.AJk.5	15.11.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „**Budowa wielofunkcyjnego boiska na działce nr 162 w Rusku**”.

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Czy wymagany jest przerób zakresowy lub finansowy w br.? Jeśli tak to proszę o szczegółowy opis.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie stawia wymogu przerobu w roku bieżącym jednakże zgodnie z pkt. 3.1 SWZ Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie 7 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Pytanie 2:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź 2:

Wg wiedzy Zamawiającego na terenie objętym opracowaniem dokumentacji projektowej nie występują niezainwentaryzowane sieci i inne kolizje. Istniejące sieci zostały zainwentaryzowane na mapie do celów projektowych.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź 3:

Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową. Zgodnie z pkt 2.5 SWZ szczegółowy zakres zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej tj. dokumentacji technicznej, STiOR oraz piśmie W/N.5183.686.2022.JK z dn. 07.04.2022 r. a także SWZ – dokumenty te należy czytać łącznie.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 4:

Zgodnie z pkt. 2.8 SWZ w cenie oferty należy ująć nadzór archeologiczny zgodnie z pismem W/N.5183.686.2022.JK z dnia 07.04.2022 r. tj. :

- przygotowanie dokumentacji i uzyskanie pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych w oparciu o pismo wydane przez Konserwatora Zabytków – W/N.5183.686.2022.JK z dn. 07.04.2022r.,
- przeprowadzenie badań archeologicznych oraz sporządzenie sprawozdania z wykonanych badań.

Pytanie 5:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź 5:

Teren inwestycji położony jest bezpośrednio przy drodze powiatowej zapewniającej dostęp dla samochodów ciężarowych.

Pytanie 6:

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

Odpowiedź 6:

Zgodnie z art. 222 ust.4 ustawy Pzp Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty będzie przewyższać podaną kwotę, Zamawiający będzie mógł zwiększyć kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia, jeżeli będzie dysponował odpowiednią rezerwą finansową.

Pytanie 7:

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni PU zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM barwionym w masie i posiadającym zgodność z normą PN-EN14877.

Pytanie 8:

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia PU ma być w kolorze ceglasto-czerwonym.

Odpowiedź 8:

Kolor nawierzchni PU należy wykonać zgodnie z projektem. Zamawiający dopuszcza zarówno kolor ceglasty jak i ceglasto-czerwony.

BURMISTRZ STRZEGOMIA

Zbigniew Suchyta
(Kierownik Zamawiającego)